
Popis: Fólie s velice nízkým koeficientem tření, odolná chemikáliím, rozpouštědlům a jsou velice odolné slunečnímu záření i ozónu. Hlavní výhodou je, že na jejich povrchu 
neulpívají lepivé výrobky (i lepidla), barviva, laky, roztavené plasty a téměř vůbec nic. Jako podložky se používají ve výrobnách v potravinářském průmyslu ale také při lisování pryží, 
plastů nebo jako separační materiál u vulkanizace nebo laminování. Výrobcem je německá společnost SteigenTech. 
Balící průmysl - sváření obalů, vakuové sušení (mikrovlnné i UV). Dlouhá životnost - až 5000 použití. Upravit rozměry lze obyčejnými nůžkami.
Čištění: lehké otření vlhkou utěrkou nebo ubrouskem.

Barva: Světle hnědá
3Specifická hmotnost: 1550 Kg/m

Tvrdost: (*90-100° Shore A), *nekatalogový údaj
Tažnost: 66 % 
Teplotní odolnost: -73°C až +260°C (Krátkodobě až 300°C - lisování pryží)
Použití produktu: Antiadhésní povrch, chemicky odolný materiál s širokým rozsahem teplot.

Pryž bez vložky pro všeobecné použití 23705SBR V/EFÓLIE PTFE SKLOTEFLON BASIC Skloteflonová fólie s nízkým koeficientem tření 

OBJEDNACÍ

 KÓD

JEDNOTKA

(mj)

BALENÍ

(mj)

DÉLKA

(m)

*ŠÍŘKA

(mm)

Lepící

(jednostr.)

TLOUŠŤKA

(mm)

I Pryže a těsnící desky / Teflonové desky a fólie (PTFE) 380

0,125
0,180
0,140
0,200

NE
ANO
NE

ANO

1000
1000
1000
1000

30
30
30
30

30/1
30/1
30/1
30/1

m2
m2
m2
m2

0,125/1000PTFE-BAS
0,125/1000PTFE-LEP1
0,140/1000PTFE-BAS
0,200/1000PTFE-LEP1


